АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» сентября 2022 года                                                                                 № 37
с.Сивинь
Об определении мест, предназначенных для выгула

домашних животных на территории   Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона     от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Определить, что на территории  Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия выгул домашних животных осуществляется в местах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава
Сивиньского сельского поселения

Краснослободского муниципального района
   Республики Мордовия                                                        О.Н. Ворожейкина
Приложение

                                                                     к постановлению администрации

Сивиньского сельского поселения

Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

от «15» сентября 2022 года № 37
Места для выгула домашних животных на территории

 Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места, предназначенные для выгула домашних животных

	1.
	с. Сивинь
	Площадка ориентировочной площадью 100 кв.м., расположенная в 50 м по направлению на юг от д. 1 по ул. Залесной

	2.
	д. Среднее Поле
	Площадка ориентировочной площадью 100 кв.м., расположенная в 50 м по направлению на восток от д. 32 по ул. Залесной